Автономное учреждение

дополнительного профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«Институт развития образования»

ПРИКАЗ

Об утверждении графика проведения

региональных диагностических работ в 2021 году

г. Ханты-Мансийск

10 августа 2021 г.               № 238 - о

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.02.2021 №10-П-

122 «Об утверждении технических заданий на реализацию мероприятий

государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ)

автономным учреждением дополнительного профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Институт развития

образования» в 2021 году» (с изменениями от 26.02.2021 №10-П-269),

информационным письмом Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.07.2021 №10-Исх-6647 «О

согласовании графика проведения региональных диагностических работ в 2021», с

целью подготовки и проведения региональных диагностических работ по

исследованию уровня индивидуальных учебных достижений ((входной) стартовый

контроль, стартовая диагностика) обучающихся 9-х и 11-х классов по учебным

предметам ГИА в 2021-2022 учебном году (далее-РДР)  в образовательных

организациях, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры (далее - ОО).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. График проведения РДР по исследованию уровня индивидуальных

учебных достижений ((входной) стартовый контроль, стартовая диагностика)

обучающихся 9-х в ОО, расположенных на территории Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры, в 2020-2021 учебном году (приложение 1).

1.2. График проведения РДР по исследованию уровня индивидуальных

учебных достижений ((входной) стартовый контроль, стартовая диагностика)

обучающихся 11-х классов в ОО, расположенных на территории Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры, в 2020-2021 учебном году (приложение

2).

           2.Рекомендовать ответственным лицам за организацию и проведение РДР в

муниципальных органах, осуществляющих управление в сфере образования (далее-

МОУО), ОО:

2.1.Сформировать расписание РДР в ОО, расположенных на территории

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, в 2020-2021 учебном году, в

соответствии с графиком проведения РДР утвержденным п.1 настоящего приказа.

2.2. Внести сведения о расписании РДР в ОО в программный модуль

«Региональный мониторинг», не позднее 10 дней до начала проведения РДР по

соответствующему учебному предмету.

         3.Начальнику отдела информационно-методического сопровождения

оценочных процедур Регионального центра оценки качества образования (далее -

РЦОКО) Дудовой С.В. обеспечить:

3.1.Контроль за формированием расписания РДР в ОО, расположенных на

территории ХМАО – Югры в программном модуле «Региональный мониторинг».

3.2.Информирование ответственных лиц МОУО, ОО за организацию и

проведение РДР в 2021-2022 учебном году.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

РЦОКО Дзюбину С.В.

Директор                                                                                             Г.В. Дивеева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу автономного учреждения дополнительного профессионального

образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Институт развития образования»

«Об утверждении графика проведения

региональных диагностических работ в 2021 году»

от 10 августа 2021 г. № 238 - о

Ф.И.О., должность  Подпись, дата Примечание

Заведующий РЦОКО

С.В. Дзюбина

Приказ: на 1 л.

Приложения: на 2 л.

Исполнитель:
инженер ИМСОП РЦОКО

Казаков Ф.В.__________________

Телефон: 8(3467) 35-10-30 (доб. 110)

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом автономного учреждения дополнительного профессионального

образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Институт развития образования»

«Об утверждении графика проведения

региональных диагностических работ в 2021 году»

от 10 августа 2021 г. № 238 - о

№ п/п Ф.И.О., должность Дата, подпись

1 Шишигина О.В., заместитель

заведующего РЦОКО

2 Дудова С.В., начальник отдела

ИМСОП РЦОКО

3 Казаков Ф. В., инженер отдела

ИМСОП РЦОКО

Приложение 1

к приказу АУ «Институт развития образования»

 от 10 августа 2021 № 238-о

График проведения РДР по исследованию уровня индивидуальных учебных

достижений ((входной) стартовый контроль, стартовая диагностика) обучающихся

9-х в ОО расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры, в 2021-2022 учебном году

Учебный предмет Класс Дата проведения День недели

Математика  9 14 сентября 2021 г. Вторник

Русский  язык 9 16 сентября 2021 г. Четверг

Физика 9 21 сентября 2021 г. Вторник

История 9 23 сентября 2021 г. Четверг

Биология 9 28 сентября 2021 г. Вторник

География 9 30 сентября 2021 г. Четверг

Обществознание 9 6 октября 2021 г. Среда

Приложение 2

к приказу АУ «Институт развития образования»

 от 10 августа 2021 № 238-о

График проведения РДР по исследованию уровня индивидуальных учебных

достижений ((входной) стартовый контроль, стартовая диагностика) обучающихся

11-х в ОО расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры, в 2020-2021 учебном году

Учебный предмет Класс Дата проведения День недели

Математика

(базовый уровень)
11 15 сентября 2021 Среда

Математика

(профильный

уровень)

11 17 сентября 2021 Пятница

Русский язык 11 22 сентября 2021 Среда

Физика 11 24 сентября 2021 Пятница

Химия 11 29 сентября 2021 Среда

Литература 11 1 октября 2021 Пятница

Биология 11 5 октября 2021 Вторник

География 11 7 октября 2021 г. Четверг

Обществознание 11 12 октября 2021 г. Вторник

История 11 14 октября 2021 г. Четверг

Английский  язык 11 19 октября 2021 г. Вторник

Немецкий язык 11 19 октября 2021 г. Вторник

Французский язык 11 19 октября 2021 г. Вторник

		2021-08-11T14:14:44+0500
	АУ "ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ"